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Dwoje młodych naukowców z EPFL (ang. Swiss Federal
Institute of Technology of Lausanne) opracowało niedawno nową technologię pozwalającą tworzyć
trójwymiarowe obrazy żywych komórek i tym samym śledzić ich reakcje na działanie różnych
bodźców. Ogromną zaletą ich metody jest to, że nie wymaga ona stosowania barwników
kontrastowych ani fluoroforów. Dzięki temu ulepszeniu, bardzo dobrej jakości obrazy żywych
komórek można uzyskiwać w już ciągu zaledwie kilku minut. Co więcej, nie istnieje również żadne
ryzyko powstawania zanieczyszczeń spotykanych dość często podczas wybarwiania materiału obcymi
substancjami. 

Metoda ta otwiera przed naukowcami wiele, zupełnie nowych możliwości. Pozwoli ona m.in. na
badanie efektów działania substancji farmakologicznych na poziomie pojedynczych komórek.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16826.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
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betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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